Секция допризывной и медицинской подготовки, основ безопасности жизнедеятельности

– доцент кафедры административной деятельности 1. Сушко органов внутренних дел факультета милиции Анатолий Анатольевич учреждения образования «Академия Министерства внутренних Республики дел Беларусь», кандидат технических наук председатель секции 2. Алексеева консультант управления общего среднего образования Главного управления обшего Александра среднего, Александровна дошкольного И специального образования Министерства образования Республики Беларусь – заместитель председателя секции – научный лаборатории 3. Гомолко сотрудник образования научносоциокультурного Сергей Николаевич методического учреждения «Национальный институт образования» Министерства образования Республики Беларусь – координатор секции директора учебной работе, ПО 4. Аброськина – заместитель учитель основ безопасности жизнедеятельности Татьяна Юрьевна высшей квалификационной категории образования государственного учреждения «Гимназия № 28 г. Минска» 5. Иваницкий обучения – начальник отдела организации Александр Григорьевич профессиональной подготовки населения И чрезвычайным Министерства ПО ситуациям Республики Беларусь (ОБЖ) учитель допризывной подготовки первой 6. Коляков квалификационной категории государственного Витольд Витольдович учреждения образования «Средняя школа № 122 г. Минска», начальник Центра допризывной подготовки Советского района 7. Кравченок государственного учреждения учитель Александр Петрович образования «Средняя школа № 11 г. Молодечно» Минской области (ОБЖ) 8. – доцент кафедры общественного Матвейчик здоровья и здравоохранения государственного Татьяна Владимировна учреждения образования «Белорусская медицинская академия последипломного образования», кандидат

медицинских наук, доцент

9. Новик Ирина Михайловна — учитель биологии и медицинской подготовки высшей квалификационной категории государственного учреждения образования «Средняя школа № 126 г. Минска»

 Одновол Людмила Алексеевна методист высшей квалификационной категории отдела методического обеспечения начального образования научно-методического учреждения «Национальный институт образования» Министерства образования Республики Беларусь

11. Рутковский Игорь Николаевич

- заместитель директора по учебной работе государственного учреждения образования «Средняя школа №170 г. Минска», начальник Центра допризывной подготовки Московского района